



Ādažu
novads


Privātā PII “Saulespuķe”

Kontakti

 +371 29838511

 [Tmekļvietne](#)

Atrašanās vieta

 Svīres iela 2-3, Kalngale, Carnikavas pagasts, Ādažu novads



Privātās pirmsskolas izglītības iestāde “Saulespuķe” filiāle Kalngalē darbojas kopš 2022.gada 1.septembra. Kalngalē ir plašas un gaišas telpas.

Saulespuķes filosofija

palīdzēt bērnam atklāt viņa stiprās puses un talantus, izglītojot harmoniskas, zinošas, radošas un patstāvīgas personības, kas spēj optimāli adaptēties pašreizējā, strauji mainīgajā pasaulē;

nodrošināt mājīgu, pozitīvu un drošu vidi;

sadarboties ar profesionāliem un mūsdienīgiem skolotājiem ar ilggadēju un daudzveidīgu pieredzi pirmsskolā, sākumskolā, specializētajā, interešu un alternatīvajā pedagoģijā (M.Montessori un Valdorfa pedagoģijā), kuri izmanto veiksmīgākās, jaunākās metodes un alternatīvo pedagoģiju elementus, piemērojot tās katrā mūsdienu progresīvā bērna individuālajai attīstībai.

Lai arī Saulespuķē ir leļļu stūrītis, mašīnas, virtuves trauciņi, kas vairāk atbilst klasiskajai pedagoģijai, bērniem tiek piedāvāti arī M.Montessori pedagoģijas elementi, sākot ar "praktiskās dzīves vingrinājumiem" un sensoriku, kas atspoguļojas bērna darbībā un rūpēm par sevi, apkārtējo vidi un kuros izpaužas bērna personība, kā rezultātā tiek sekmēta bērna individuāla attīstība.

Saulespuķes avīzīte – katru piektdienu ir kārtīgi padarīta darba rezultāta apkopojums. Tā ir Saulespuķes avīze, kurā bērnu grupiņas audzinātājas dalās informācijā par visiem darbiņiem, ko paveikuši nedēļas ietvaros. Tā ir ne tikai jauka lasāmviela kopā ar bērniem piektdienas vakaros vai brīvdienās, bet arī vecāki uzzina ko jaunu arī par saviem bērniem.

Saulespuķe Kalngalē:

uzņem dažādu tautību bērnus no 1,6-6 gadu vecumam;

sagatavo bērnus skolas gaitām;

piedāvā papildus nodarbības – angļu valodu, mūziku, sportu, veidošanas nodarbību (māls);

strādā visu gadu katru darba dienu no plkst.7.00-19.00;

nodrošina 3 ēdienreizes;

laipni aicina un ir priecīgi par vecāku līdzdalību Saulespuķes ikdienas dzīvē un svētku svinēšanā.

Mūsu moto: AUGSIM KOPĀ LĪDZ PAT SAULEI!

<https://www.adazunovads.lv/lv/strukturvieniba/privata-pii-saulespuke>